Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/275/

Codigo da publicacao: 275

Data da emissao do comprovante: 17/12/2025 11:25:56
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 41/2020

Inicio do Contrato: 05/10/2020

Fim do Contrato:04/10/2021

Data do Cadastro 05/12/2020

Objeto:

CONTRATACAO DE SEGURO DE VEICULOS, COM EMISSAO DE APOLICE AUTOMOTIVA, NA
MODALIDADE FROTA, DEVIDAMENTE REGISTRADA NOS ORGAOS FISCALIZADORES -
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I E DEMAIS
CONDICOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

Fornecedor: GENTE SEGURADORA S/A
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 108.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
05/10/2020 00:00:00 Contrato 041.2020 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor  Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/275/pcontratacao-de-seguro-de-veiculos-com-emissao-de-apolice-automotiva-na-modalidade-frota-devidamente-registrada-nos-orgaos-fiscalizadores-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-anexo-i-e-demais-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-neste-edital-e-seus-anexo/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/31b07f17b1c4def2d6567f23eda1cedc.pdf

Valor
0.00
5.74
0.00
3.03
4.26
0.32
3.07
0.00
4.97
1.41
1.55
0.23

N¢/Ano
14/2020

Reajuste
Nao aplicado
IPCA

Nao aplicado
IPCA

IPCA

IPCA

IPCA

Nao aplicado
IPCA

IPCA

IPCA

IPCA

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data

Acolhimento
15/09/2020

Prefeitura Municipal

Angatuba

Novo
Valor

122043.57
125267.02
119067.02
130008.36
126182.47
121016.89
120624.17
117024.92
117024.92
111482.59
109930.95
108250.00

Data
Abertura

15/09/2020

Sao Paulo

Data
Inicial

05/10/2023
31/10/2022
05/10/2022
07/07/2022
30/06/2022
08/04/2022
18/03/2022
05/10/2021
11/05/2021
29/04/2021
04/03/2021
05/01/2021

Data

Disputa
25/09/2020

Data
Final

05/10/2024
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2022
05/10/2021
05/10/2021
05/10/2021
05/10/2021

Valor

Estimado

R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/2c19aeee5c83fe5766c4d902fc040409.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/f7d7b032b54634b9fff19172540f585b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/3f84e2d2d28feccdbd0ea198b621a6fc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/63cd704afc8b0f3867d19da75c463413.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fb789643adc54a86026baaaa9bad4086.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/25176eecbcbd9a987724dd2f710bee54.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/19f22769adc1fb1eca89f0c78f342263.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/277d615f5dba53a359e697083c7dcb26.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fab501a6051b0a2758dafbcbd057be38.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/efa9db9274fe17d3ea58da9e2fb350cf.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/7a7d63dbaedced84edf90f084ca8793b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8d3362ad93271b8dc5660de52cfd377f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/984

