



**Prefeitura Municipal
Angatuba**
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/275/>

Código da publicação: 275

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 11:25:56

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 41/2020

Início do Contrato: 05/10/2020

Fim do Contrato: 04/10/2021

Data do Cadastro: 05/12/2020

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULOS, COM EMISSÃO DE APÓLICE AUTOMOTIVA, NA MODALIDADE FROTA, DEVIDAMENTE REGISTRADA NOS ÓRGÃOS FISCALIZADORES - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

Fornecedor: GENTE SEGURADORA S/A

Índice de Reajuste: Não aplicado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 108.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
05/10/2020 00:00:00	Contrato 041.2020	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------



**Prefeitura Municipal
Angatuba**
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não aplicado	122043.57	05/10/2023	05/10/2024	Baixar
5.74	IPCA	125267.02	31/10/2022	05/10/2023	Baixar
0.00	Não aplicado	119067.02	05/10/2022	05/10/2023	Baixar
3.03	IPCA	130008.36	07/07/2022	05/10/2022	Baixar
4.26	IPCA	126182.47	30/06/2022	05/10/2022	Baixar
0.32	IPCA	121016.89	08/04/2022	05/10/2022	Baixar
3.07	IPCA	120624.17	18/03/2022	05/10/2022	Baixar
0.00	Não aplicado	117024.92	05/10/2021	05/10/2022	Baixar
4.97	IPCA	117024.92	11/05/2021	05/10/2021	Baixar
1.41	IPCA	111482.59	29/04/2021	05/10/2021	Baixar
1.55	IPCA	109930.95	04/03/2021	05/10/2021	Baixar
0.23	IPCA	108250.00	05/01/2021	05/10/2021	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
14/2020	15/09/2020	15/09/2020	25/09/2020	R\$ 0,00	Visualizar